JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 205/2007.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR, os servidores abaixo relacionados:

D ROGÉRIO FREITAS REIS, Técnico Judiciário - Área Serviços Gerais — Especialidade Transportes, na Seção de Segurança e Transportes - Coordenadoria de Engenharia é Infra-Estrutura - Secretaria de Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a contar de 16/04/2007.

ID ANTÔNIO LUIZ VINHAL, Técnico Judiciário — Área
Administrativa, na Seção de Controle Patrimonial e Almoxarifado - Coordenadoria de Material e Patrimônio - Secretaria de Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a contar de
16/04/2007.

HI) CLEITON PINTO MOREIRA, Analista Judiciário - Área
Judiciária, no Gabinete da Diretoria-Geral, a contar de 12/04/2007.

IV) LUCIANA MAMEDE, Analista Judiciário - Área
Judiciária, na Assessoria Executiva da Diretoria-Geral, a contar de 12/04/2007.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2007.

És = Desembargador FELIPE BATISTA CÔ DEIRO

Presidente